

# PH Holding PHH ApS

Willemoesgade 5, kld., 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 30 11 26

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

---

Peter Hvorslev  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PH Holding PHH ApS Willemoesgade 5, kld. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 30 11 26
	Stiftet: 1. januar 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Hvorslev
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	PH Invest PHI ApS, Aalborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Stationsmestervej Invest ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af holdingvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 391 t.kr. mod 230 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.675</b>	<b>-11</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	293.190	123
Indtægt af kapitalinteresse	7.382	19
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	137.299	160
Andre finansielle indtægter	64	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.375	-36
<b>Resultat før skat</b>	<b>415.885</b>	<b>255</b>
Skat af årets resultat	-25.366	-25
<b>Årets resultat</b>	<b>390.519</b>	<b>230</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	280.572	123
Udbytte for regnskabsåret	55.000	55
Overføres til overført resultat	54.947	52
<b>Disponeret i alt</b>	<b>390.519</b>	<b>230</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.189.220	2.896
Kapitalinteresse	65.234	77
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.254.454</u>	<u>2.973</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.254.454</u></b>	<b><u>2.973</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.717.111	7.302
Tilgodehavende selskabsskat	0	3
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	77.374	39
Tilgodehavender i alt	<u>6.794.485</u>	<u>7.344</u>
Likvide beholdninger	<u>27.630</u>	<u>67</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.822.115</u></b>	<b><u>7.411</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.076.569</u></b>	<b><u>10.384</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.021.570	1.741
Overført resultat	7.681.686	7.627
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.000	55
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.838.256</u></b>	<b><u>9.503</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	46.740	0
Anden gæld	191.573	881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>238.313</u>	<u>881</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>238.313</u></b>	<b><u>881</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.076.569</u></b>	<b><u>10.384</u></b>

**1** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**2** Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
